

Niels Svane Møller Holding ApS

Strandby Kirkevej 110
6705 Esbjerg Ø
CVR-nr. 27708390

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.06.2017

Dirigent

Navn: Niels Svane Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Niels Svane Møller Holding ApS
Strandby Kirkevej 110
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 27708390

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Niels Svane Møller

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at virke som holdingselskab for erhvervsvirksomheder, pt. Svane Entreprise ApS og AN Ejendomme ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 3.479 t.kr., hvilket af ledelsen anses for meget utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(10.578)	(10.534)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(3.875.780)	(1.298.235)
Andre finansielle indtægter	1	537.110	1.973.812
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(13.926)</u>	<u>(12.921)</u>
Resultat før skat		(3.363.174)	652.122
Skat af årets resultat	3	<u>(115.837)</u>	<u>(461.352)</u>
Årets resultat		<u>(3.479.011)</u>	<u>190.770</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(621.149)
Overført resultat		<u>(3.530.711)</u>	<u>761.319</u>
		<u>(3.479.011)</u>	<u>190.770</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		187.750	130.170
Finansielle anlægsaktiver	4	187.750	130.170
Anlægsaktiver		187.750	130.170
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		9.736.616	10.532.866
Tilgodehavender		9.736.616	10.532.866
Likvide beholdninger		10.682	2.807.929
Omsætningsaktiver		9.747.298	13.340.795
Aktiver		9.935.048	13.470.965

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		9.375.511	12.906.222
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
Egenkapital		<u>9.552.211</u>	<u>13.081.822</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		330.000	0
Skyldig selskabsskat		47.837	382.251
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>6.892</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>382.837</u>	<u>389.143</u>
Gældsforpligtelser		<u>382.837</u>	<u>389.143</u>
Passiver		<u>9.935.048</u>	<u>13.470.965</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	12.906.222	50.600	13.081.822
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.600)	(50.600)
Årets resultat	0	(3.530.711)	51.700	(3.479.011)
Egenkapital ultimo	125.000	9.375.511	51.700	9.552.211

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	537.110	261.844
Renteindtægter i øvrigt	0	422
Dagsværdireguleringer	0	1.533.813
Øvrige finansielle indtægter	0	177.733
	537.110	1.973.812
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	13.926	12.921
	13.926	12.921
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	115.837	461.352
	115.837	461.352
		Kapital- andele i associerede virksomheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		243.750
Kostpris ultimo		243.750
Opskrivninger primo		(113.580)
Andel af årets resultat		(3.875.780)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender		3.933.360
Opskrivninger ultimo		(56.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		187.750

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Svane Entreprise ApS	Esbjerg	50,0
AN Ejendomme ApS	Esbjerg	50,0

5. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 125.000 kr. fordelt i anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for pengeinstitut til sikkerhed for bankgæld i Svane Entreprise ApS og Svane Entreprise GmbH.

Bankgælden i Svane Entreprise ApS udgør 4.826 t.kr. pr. 31.12.2016 og i Svane Entreprise GmbH udgør bankgælden 0 kr. pr. 31.12.2016.
